
 

Erzurum'da çatışma haberi: 1 uzman çavuş yaralı
Erzurum'un Karayazı ilçesi kırsalında, güvenlik güçleri ile teröristler arasında çıkan çatışmadaErzurum'un Karayazı ilçesi kırsalında, güvenlik güçleri ile teröristler arasında çıkan çatışmada
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Erzurum'un Karayazı ilçesi kırsalında, arazi arama taraması yapan güvenlik güçleri ile
teröristler arasında çıkan çatışmada, bir uzman çavuş yaralandı.

Alınan bilgiye göre, ilçenin Çavuşgüllü beldesinin kırsal kesimde, terör örgütü mensuplarının
yakalanması ya da etkisiz hale getirilmesi amacıyla arazi arama taraması yapan jandarma özel
harekat ekipleri ile teröristler arasında sıcak temas sağlandı.

Çıkan çatışmada, teröristlerin açtığı ateş sonucu kol ve bacağına kurşun isabet eden uzman
çavuş G.A. yaralandı. Teröristler ise güvenlik güçlerinin anında karşılık vermesi üzerine
karanlıktan yararlanarak kaçtı.

Askeri helikopter ile Erzurum Atatürk Üniversitesi Yakutiye Araştırma Hastanesine kaldırılan
uzman çavuş G.A'nın hayati tehlikesinin bulunmadığı belirtildi.
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uzman çavuş G.A'nın hayati tehlikesinin bulunmadığı belirtildi.

Kaçan teröristlerin etkisiz hale getirilmesi için bölgede başlatılan operasyonun sürdüğü
öğrenildi.

Erzurum'da FETÖ'nün "Doğu Anadolu dernekler abisi" yakalandı

Erzurum'da, Fetullahçı Terör Örgütü'ne (FETÖ) yönelik soruşturma kapsamında örgütün Doğu
Anadolu Bölgesi'ndeki "dernekler abisi" olarak bilinen iş adamı, gözaltına aldı.

Emniyet kaynaklarından alınan bilgiye göre, İl Emniyet Müdürlüğü Kaçakçılık ve Organize
Suçlarla Mücadele Şubesi ekipleri, Erzurum Cumhuriyet Başsavcılığının yürüttüğü soruşturma
kapsamında aranan Kanun Hükmünde Kararname (KHK) ile kapatılan TUSKON'a bağlı Doğu
Anadolu Sanayici İşadamları Dernekleri Federasyonu (DASIDEF) Genel Sekreteri Halim
Gökçe'nin, Erzurum'un Oltu ilçesindeki bir evde gizlendiği bilgisini aldı.

Bunun üzerine belirlenen adrese operasyon düzenleyen ekipler, şüpheliyi gözaltına aldı.

Sağlık kontrolünden geçirilen Gökçe, ifade işlemleri için emniyete götürüldü.

Bölgedeki FETÖ'ye bağlı dernekleri yönettiği ve bu nedenle örgütün "dernekler abisi" olarak
bilindiği belirtilen Gökçe'nin, örgüte sempatiyi artırmak için iş adamları için yurt dışı gezileri
düzenlediği öne sürüldü.

Şüphelinin, dernekten ayrılmak isteyen üyelere baskı uyguladığı ve terör örgütü adına "himmet"
toplama işlerini de yürüttüğü iddia edildi.
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